
ZARZĄDZENIE NR 22
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 7 września 2017 r.

uchylające zarządzenie nr 39 Ministra Sportu i Turystyki w sprawie zasad i trybu wyboru biegłych 
rewidentów do badania sprawozdań finansowych spółek celowych Skarbu Państwa

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 
oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 39 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie zasad 
i trybu wyboru biegłych rewidentów do badania sprawozdań finansowych spółek celowych Skarbu Państwa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER SPORTU i TURYSTYKI

Witold Bańka

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej: kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie § 
1 ust. 2  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1911).

Warszawa, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 67




